
„Nauč mě plnit tvou vůli, vždyť jsi můj Bůh.“ (Ž 143,10)
 ______________________________________________________________________________________________
 

 Sbor Církve bratrské v Praze 3 – Žižkově
130 00 PRAHA 3, Hartigova 151/24, e-mail: zizkov@cb.cz www.cb.cz/praha3
bankovní spojení: 13125339/0800

kazatel – správce sboru Petr Jareš tel. 222 580 118
místopředseda staršovstva Pavel Průša tel. 737 228 110
hospodář Alan Vejvoda tel. 737 228 135

správce domu Jana Nováková tel. 604 222 225

Sborové oznámení
o pravidelných a mimořádných setkáních a další informace

NEDĚLE 21. 1. 2024
„A přijdou od východu i západu, od severu i jihu, a budou stolovat v Božím království.”

(L 13,29)

9:15 h Nedělní modlitby - vede E. Hanušová

10:00 NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA
Petr Jareš

Svatá Večeře Páně je slavností Kristovy církve, která křesťanům zpřítomňuje
Kristovu smrt za lidské hříchy. Připomínáme si při ní, že žijeme z Boží milosti a
Ježíš Kristus je naším Zachráncem a Pánem. K účasti na této slavnosti jsou
zváni všichni členové Církve bratrské a jiných křesťanských církví, kteří žijí ve
smíření s Bohem i s lidmi. U sv. Večeře Páně podáváme víno v individuálních
kalíšcích. Pro mladistvé a pro ty, kteří nepijí víno ze zdravotních nebo jiných
důvodů, je připraven vinný mošt v kalíšcích na kratších stranách podnosu.

Úvaly: návštěvní neděle

Bohoslužby a setkání v příštím týdnu

Pondělí 22. 1. 16:00 dorostový trénink frisbee
18:00 schůzka dorostu

Úterý 23. 1. 18:30 biblické studium (P. Jareš)
Středa 24. 1. 18:45 mládežnický trénink frisbee

19:15 setkání mládeže Insight
20:15 modlitby online

Neděle 28. 1. 9:15 modlitební chvíle (T. Hanuš)
10:00 NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA

Daniel Komrska

Další oznámení a informace

Odkaz na nedělní bohoslužby online: https://bit.ly/ytzizkov
Odkaz na biblické hodiny online: http://bit.ly/biblickahodina
Odkaz na středeční modlitby ve 20:15 h: https://bit.ly/onlinemodlitby
Odkaz na sborovou fotogalerii: https://bit.ly/fotocbp3
Káva po shromáždění. Po shromáždění se podává káva v malém sále.

Výroční členské shromáždění je naplánováno na neděli 24. března 2024
odpoledne.

Narozeniny 22. 1. - 28. 1.: Pavel Prů. st.

Náměty k modlitbám:
(podle materiálů pro Alianční týden modliteb 2024)

• Prosme Boha, aby jednal a přinášel své požehnání na našich pracovištích.
• Prosme Boha, aby nám pomohl vidět, jak je pro něj naše práce důležitá.
• Modleme se za ty, kteří se ve své práci potýkají s obzvláště obtížnými situacemi.

PŘÍSPĚVKY DO OZNÁMENÍ: kaz. Petr Jareš (mail: petr.jares@cb.cz; nebo tel.: 222 580 118)

mailto:zizkov@cb.cz
http://www.cb.cz/praha3
https://bit.ly/ytzizkov
http://bit.ly/biblickahodina
https://bit.ly/onlinemodlitby
https://bit.ly/fotocbp3

